นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาทั้งตอนต้นและตอนปลาย หรือผู้สนใจทั่วไปที่คณะกรรมการจัดการอบรมเห็นว่า
สามารถเข้าร่วมการอบรมได้ และผู้ลงทะเบียนโปรดนำแล็ปท็อป (Laptop) เข้าร่วมอบรมดังกล่าว 

7. จำนวนผู้เข้ารับการอบรม 
 จำนวน 20–30 ราย  

8. ค่าลงทะเบียน 
  ค่าลงทะเบียน รายละ 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมอาหารกลางวัน  1 มื้อ (อาหารกล่อง) และ
อาหารว่าง 2 มื้อ คู่มือประกอบการอบรมเป็น pdf File 

9. รายชื่อวิทยากร 
  ศาสตราจารย์ ดร.บัณฑติ เจตนส์วา่ง 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราพร ปานมณ ี
ดร.นพพล เพ็ชร์แยม้ 

10. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 

10.1 ผู้เข้าร่วมการอบรมได้รับความรู้และความเข้าใจท่ีถูกต้องเกี่ยวกับสมอง การทำงานของสมอง และการ